EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 01/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: TELEFONICA BRASIL S.A.

DISPENSA: 12/2020

CONTRATO: 01/2021

TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº: 01/2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TELEFÔNICO FIXO COMUTADO (STFC),

MODALIDADE LOCAL, FIXO-FIXO E MODALIDADE LONGA DISTÂNCIA

NACIONAL (LDN), INTRA-REGIONAL E INTER-REGIONAL, FIXO-FIXO, COM

CHAMADAS ORIGINADAS EM UM ÚNICO ENDEREÇO NO MUNICÍPIO DE

OLÍMPIA, NA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA, MEDIANTE O

FORNECIMENTO DE 15 (QUINZE) CANAIS (TRONCOS) DIGITAIS E 32 (TRINTA E

DOIS) RAMAIS COM SERVIÇO DDR.

VALOR GLOBAL:  R$ 13.188,00 (TREZE MIL, CENTO E OITENTA E OITO REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 27/01/2023

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES